平成27年9月25日

各 位
会 社 名 : 東 京 瓦 斯 株 式 会 社

代表者名: 代 表 取 締 役 社 長  広 瀬  道 明

 (コード：9531 東証･名証第1部)

問合せ先: 総務部総務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 熊谷 隆弘

 (T E L.：(03) － 5400 － 3894)

美浦ガス株式会社の会社分割（簡易分割）に係る

未決定事項の決定に関するお知らせ

当社は、平成 27年 1月 30日付け「連結子会社との組織再編に関するお知らせ」にて連結子会社の美浦

ガス株式会社（以下、「美浦ガス」）の都市ガス事業に関わる資産、負債および当該事業に関する権利義務

を吸収分割により当社が承継すること（以下、「本会社分割」）を公表しましたが、その時点で未定であっ

た美浦ガスに承継会社である当社が割り当てる内容等を決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本会社分割に係るその他の事項の変更はございません。

記

１． 本会社分割に係る割当ての内容および算定の考え方

当社は本会社分割に際して、美浦ガスに対し、金銭を交付いたします。

当該金銭は、効力発生日前日（平成 28年 4月 30日）時点の承継に係る純資産額（時価）といたします。

以 上